JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 10 de abril de 2017.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 81, de 10 de abril de 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DO

MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL.

O Prefeito Constitucional do Município

de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear ANTÔNIO CARLOS

MARQUES, exercendo função de Procurador

Geral do Município, Mat. Nº 19.475, CARLOS

EDUARDO BEZERRA DE OLIVEIRA,

exercendo o cardo de Subprocurador do

Município, Mat. nº 18.575, GEANE MARIA DE

MORAES, Agente Administrativa, Mat. nº 1.543,

os dois últimos, pertencentes ao quadro efetivo de

servidores municipais, para sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão Permanente de

Processos Administrativos.

 Parágrafo único. A referida Comissão terá

a função de apurar toda e qualquer irregularidade

que comine em Processo Administrativo.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 10 de abril de 2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

PORTARIA Nº 82, de 10 de abril de 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A

PEDIDO DO SENHOR SEBASTIÃO

NICÁCIO DE OLIVEIRA.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado

da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. EXONERAR À PEDIDO o Sr.

SEBASTIÃO NICÁCIO DE OLIVEIRA,

matrícula nº 7141, do cargo em caráter efetivo de

VIGIA lotado na Secretaria de educação, cultura,

esporte e lazer.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01 de abril de 2017.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 10 de abril de 2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 10 de abril de 2017.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 83, de 10 de abril de 2017.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO

DO SENHOR FILIPE JEFERSON

CARDOSO PEREIRA DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO – CPL.

O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. EXONERAR O SENHOR

FILIPE JEFERSON CARDOSO PEREIRA da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, da

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 10 de abril de 2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

PORTARIA Nº 84, de 10 de abril de 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SENHOR ARTUR BARBOSA DE

SOUZA PARA A COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO –

CPL.

 O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR o senhor ARTUR

BARBOSA DE SOUZA para a Comissão

Permanente de Licitação – CPL, da Prefeitura

Municipal de Princesa Isabel, Estado da Paraíba.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 10 de abril de 2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/